

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
1001	Odkop a izolace suterénu	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
20161098	Bytový dům Hranická 880	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Lipník nad Bečvou	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Šum & Kon, Lipník nad Bečvou, s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	Montáž celkem 0	Oborová přírážka 0
R	HSV celkem 68 927	Přesun stavebních kapacit 0
N	PSV celkem 11 054	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem 79 981	Zařízení staveniště 0
		Provoz investora 0
	HZS 0	Kompletační činnost (IČD) 0
	RN II.a III.hlavy 79 981	Ostatní VRN 800
	ZRN+VRN+HZS 80 781	VRN celkem 800
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH 15,0 % činí : 80 781 Kč		
DPH 15,0 % činí : 12 117 Kč		
Základ pro DPH 0,0 % činí : 0 Kč		
DPH 0,0 % činí : 0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		92 899 Kč

Poznámka :

Stavba :	20161098 Bytový dům Hranická 880	Rozpočet : 1
Objekt :	1001 Odkop a izolace suterénu	Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	55 066	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	5 590	0	0	0	0
8 Trubní vedení	8 271	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 253	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 801	0	0	0
CELKEM OBJEKT	68 927	11 054	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	79 981	0
Oborová přírážka	0	0,0	79 981	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	79 981	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	79 981	0
Zařízení staveniště	0	0,0	79 981	0
Provoz investora	0	0,0	79 981	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	79 981	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	79 981	0
Technická pomoc	0	1,0	79 981	800
CELKEM VRN				800

Položkový rozpočet

Stavba :	20161098 Bytový dům Hranická 880	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Odkop a izolace suterénu	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do v hor.3 do 100 m3 ;předpoklad 50% 0,75*1,5*(6,3+1,6+9,35)*0,5	m3	9,70	467,40	4 535,23
2	139601103T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 ;předpoklad 50% 0,75*1,5*(6,3+1,6+9,35)*0,5	m3	9,70	875,20	8 492,15
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,75*1,4*(6,3+1,6+9,35)	m3	18,11	271,30	4 913,92
4	58343922	Kamenivo drcené hrubé frakce 16-22 C 0,75*1,4*(6,3+1,6+9,35)*1,7	T	30,79	360,40	11 097,18
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,81	254,80	9 889,40
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,44	9,80	1 141,08
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,81	173,20	6 722,31
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti zemina	t	38,81	213,20	8 274,80
Celkem za		1 Zemní práce				55 066,08
Díl: 6		Úpravy povrchu,podlahy				
9	622211111R00	Čištění zdiva (6,3+1,6+9,35)*1,5	m2	25,88	56,50	1 461,94
10	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm ;okapový chodník (9,35+1,6+6,3)*0,5	m2	8,63	478,60	4 127,93
Celkem za		6 Úpravy povrchu,podlahy				5 589,86
Díl: 8		Trubní vedení				
11	871358111R00	Kladení dren potr z plast hmot (9,3+1,6+6,3)*2	m	34,40	13,00	447,20
12	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm (9,3+1,6+6,3)*2*1,1	m	37,84	50,30	1 903,35
13	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace, otevř. výkop	t	33,26	178,00	5 920,69
Celkem za		8 Trubní vedení				8 271,25
Díl: 711		Izolace proti vodě				
14	711132210U00	Izol vlhk vodor TECHNODREN (9,35+1,6+6,3)*0,7	m2	12,08	123,70	1 493,68
15	711132230U00	Izol.vlhk.svislá TECHNODREN (6,3+1,6+9,35)*1,5	m2	25,88	204,70	5 296,61
16	711491171RZ1	Izolace , podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie Netex F - 300 (9,3+1,6+6,3)*2*0,6	m2	20,64	54,40	1 122,82
17	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	79,13	4,30	340,26
Celkem za		711 Izolace proti vodě				8 253,37
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
18	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200 ;svod 3,5	m	3,50	121,50	425,25
19	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,00	402,80	402,80
20	721171111RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 125 mm materiál KG 3,5	m	3,50	442,90	1 550,15
21	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP	kus	1,00	373,10	373,10
22	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	27,51	1,80	49,52
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				2 800,82